

Zapytanie - Dostawa środków czystości, kosmetyków oraz materiałów do sprzątania
nr zamówienia 7/2023

Pytanie nr 1:

Proszę o informację czy w formularzu cenowym w pozycjach z workami mamy podawać cenę za 1 worek czy za 1 rolkę?

Odpowiedź nr 1:

W pozycjach z workami proszę podawać cenę za rolkę.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający wyraża zgodę na produkt równoważny w pozycji 42 zamiast BRISE to CIRRUS odświeżacz spray 300 ml różne zapachy ?

Odpowiedź nr 2:

NIE

ZASTĘPCA DYREKTORA


Katarzyna Michalik-Waśko